
 

       
 
 
 
 

 
Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Relazioni Internazionali 

 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Sig. Giulio Esposito 

 

Oggetto: Bando di mobilità per formazione riservato al personale Tecnico Amministrativo, Programma 
Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 2022/23. Approvazione graduatoria. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Bando di selezione, emanato con D.D. Prot n. 55421 del 26/10/2022, per 

l’assegnazione di n. 5 borse nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione 

Chiave 1, Mobilità dello Staff per formazione, per l’a.a. 2022/2023, con 

scadenza 30.11.2022; 

PRESO ATTO che, in risposta al bando di cui sopra, sono pervenute n. 11 candidature; 

TENUTO CONTO che la Commissione, nominata con D.D n. 85/2023, ha provveduto ad 

esaminare ciascuna candidatura e a verificare la sussistenza dei requisiti 

formali previsti dal bando; 

CONSTATATA la regolarità delle domande pervenute; 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria per un ulteriore borsa di mobilità; 

PRESO ATTO che la Commissione ha fissato in data 27/02/2023 lo svolgimento della prova 

di inglese per verificare il livello di conoscenza della lingua, come previsto 

dall’art. 8 del Bando, ai fini dell’assegnazione di un punteggio a ciascun 

candidato come da tabella ex art. 8 del Bando; 

PRESO ATTO che nel giorno fissato per la prova di inglese, sono risultati presenti n. 9 

candidati; 

TENUTO CONTO che, dalle verifiche effettuate dall’ufficio, si è riscontrato che le candidate Olga 

Cela, Manuela del Prete, Carolina Coletta, Ciro Nicola Fiore hanno 

partecipato in anni precedenti ad un programma di mobilità Erasmus per 

formazione riservato al personale tecnico amministrativo; 

ESAMINATO  ogni opportuno elemento. 

 

 

D E C R E T A 

Di approvare la seguente graduatoria dei candidati vincitori delle borse di mobilità finanziate dal 

Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per formazione, per l’a.a. 2022/2023: 

 





 
 

COGNOME NOME 

PRIMA 
ESPERIENZA 

ERASMUS 
(PUNTI 20) 

RISULTATO 
PROVA DI 
INGLESE 

(MIN. 
33/50) 

PUNTI  
ASSEGNATI 

TOTALE ESITO 

DI GIUSEPPE MARIA PIA 20 41.25/50 43 63 Vincitore 

DEL 
VECCHIO  

GIUSTINA 20 
37.5/50 40 60 Vincitrice 

CELA OLGA 0 50/50 50 50 Vincitrice 

DEL PRETE MANUELA 0 45/50 46 46 Vincitrice (minore età) 

COLETTA CAROLINA 0 45/50 46 46 Vincitrice 

FIORE CIRO 0 33.75/50 37 37 Vincitore 

PELLEGRINO 
Maria 

Assunta 
 

32.5/50   

Non idonea: risultato 
prova di inglese inferiore a 

33/50 

GENTILE VALERIA  
26.25/50   

Non idonea: risultato 
prova di inglese inferiore a 

33/50 

MECCOLA ILEANA  

18.75   

Non idonea: risultato 

prova di inglese inferiore a 

33/50 

  

 

 

         IL DIRETTORE   

                                       Dott.ssa Teresa Romei 

       Firma digitale ai sensi dell’art.21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

                         


		2023-03-07T08:48:05+0000
	ROMEI TERESA




